
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00  PRAHA 9 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/5

 

Váš dopis zn.: Bez zn.  

Ze dne: -  

Naše zn.: 
11 316/2015/SŽDC-SSZ-ÚE-Šle. 

Vyřizuje: Ing. Šlechtová Marta  

Telefon: 972 244 721  

Mobil: 602 774 958 
E-mail: 

slechtovaM@szdc.cz  

Datum: 16. 07. 2015 

 
 

„Modernizace ŽST Česká Lípa“ 

Dodatečné informace - Dodatek č. 10 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro 
dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
 
Dotaz č. 47: 

Objekt SO 14-40-01 v technické zprávě je uvedeno: 

 

Dle výkresové části  PD je: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Dle rozdělovníku 

 



 

  

  2/5

 

 

 

Dle výpisu prvků: 

 

 

 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda uchazeč chápe správně, že se jedná o laminátové konstrukce 
pouze čelních vstupních stěn na WC s dveřmi a že dělící stěny mezi kabinami budou vyzděné. 
Povrch zděné příčky mezi laminátovými stěnami v šířce 100mm bude opatřen keramickým 
obkladem do výše 2,1m? 
 
Odpověď na dotaz č. 47: 

Ano, je to tak. Pouze výška obkladu je 2,15 m - viz tabulka místností ve výkrese Půdorys č.06 (popř. 
Technická zpráva str.21 kap. 13.12.3). 

Jedná se o laminátové konstrukce pouze čelních vstupních stěn na WC s dveřmi. Dělící stěny mezi 
kabinami budou vyzděné. Povrch zděné příčky tl. 100 mm mezi laminátovými stěnami bude opatřen 
keramickým obkladem do výše 2,15 m. 

 



 

  

  3/5

 

Dotaz č. 48: 

Objekt  SO 14-40-02 ŽST Česká Lípa hl.n., stavební úpravy  VB pro umístění technologií. 

V rámci dodatečných informací č. 4 ze dne 26.6.2015 byl poskytnut nový výkaz výměr s označením  
SO144002_sp_oprava1.xls, který obsahuje položky: 

 

14 130001R HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KPL 1,000 

17 170001R KONSTRUKCE ZE ZEMIN KPL 1,000 

27 300000R SVISLÉ KONSTRUKCE KPL 1,000 

36 400000R VODOROVNÉ KONSTRUKCE KPL 1,000 

50 600000R ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNÉ OTVORŮ KPL 1,000 

63 700003R PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA  KPL 1,000 

67 900001R PROTIPOŽÁRNÍ OPTŘENÍ KPL 1,000 

68 900002R DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ OBJEKTU KPL 1,000 

75 960000R Bourání, demontáže KPL 1,000 

78 970000R DROBNÉ BOURACÍ PRÁCE KPL 1,000 

 

K výše uvedeným položkám zadavatel  poskytl  odpověď v rámci dotazu č.2: 

 

Předaný výkaz materiálu D11_23 obsahuje větší množství položek, které nelze jednoznačně přiřadit 
k výše uvedeným položkám a  kompletům, např. 

 

5 Komunikace 

1 

 

Klad zámk dl tl60 skA -50m2 chodník m2 82,500 

ZPETNE POLOZENI CHODNIKU 0,000 

Z VYBOURANEHO MATERIALU 0,000 

/po zrizeni sachet/ 0,000 

15,00*2,50 37,500 

NOVE CHODNIKY 0,000 

Z NOVE DLAZBY 0,000 

/odhad - nereseno/ 0,000 

1,50*30,00 45,000 

1/1 dlaz zámková 20x10x6 prir m2 45,900 

2 

 

Upr pláně nasypy se zhutněním m2 82,500 

82,500  'Viz  5/1 82,500 

3 

 

Podkl pod dlažbu kamenivo do 4 cm M2 82,500 

LOZE POD DLAZBU 0,000 

82,50 82,500 



 

  

  4/5

 

4 

 

Podkl vibrovaný štěrk VŠ tl 150mm m2 82,500 

5 

 

Rigol tl -20cm beton C8/10 m2 24,000 

DOPLNENI OKAP.CHODNICKU 0,000 

/predb.odhad - nereseno/ 0,000 

0,60*40,00 24,000 

6 

 

Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 150mm m2 24,000 

POD OKAP.CHODNICEK 0,000 

24,00 24,000 

 

Žádáme zadavatele, aby jednoznačně stanovil, které položky z výkazu výměr 
SO144002_D11_23_01 mají být obsahem jednotlivých položek č.14,17,27, ….atd. výkazu výměr 
SO144002_sp_oprava1.xls. 
 
Odpověď na dotaz č. 48: 

Povrchy zpevněných ploch uvedených v odstavci 5 Výkazu výměr „Komunikace“ jsou zahrnuty v Díle 
„Úprava povrchů“, Soupisu prací. Podkladní vrstvy zpevněných ploch uvedených v odstavci 5 Výkazu 
výměr „Komunikace“ jsou zahrnuty v Díle „Konstrukce ze zemin“ Soupisu prací. Ostatní odstavce Výkazu 
výměr odpovídají vždy patřičnému dílu v Soupise prací. 
 
 
Dotaz č. 49: 

Objekt  SO 14-40-02 ŽST Česká Lípa hl.n., stavební úpravy  VB pro umístění technologií. 

Výkaz výměr s označením  SO144002_sp_oprava1.xls obsahuje položky: 

 

79 981320R DEMOLICE BUDOV KAMENNÝCH A SMÍŠ S PODÍLEM KONSTR DO 30% M3OP 783,264 

80 981328R 
DEMOL BUDOV KAMEN A SMÍŠ S POD KONSTR DO 30%, ODVOZ DO 
20KM 

M3OP 783,264 

 

Žádáme zadavatele, aby jednoznačně stanovil, co má být obsahem položky č. 80. V případě, že se 
jedná o odvoz suti vybouraného materiálu do 20km uvést hodnotu množství tun vybouraného 
materiálu a zda se jedná i o složení vč.poplatku za skládku. 
 
Odpověď na dotaz č. 49: 

Položka demolice jednotlivé materiály nerozlišuje, je třeba si rozvahu provést dle projektové 
dokumentace. Orientačně níže uvádíme jednotlivé uvažované (odhadnuté) množství odpadních 
materiálů. Jedná se celkem o 350 t. Z toho se 22 t předrtí na místě a použije do zásypů. Zbytek bude 
odvezen na skládku. V ceně položky je zahrnut i poplatek za skládku dle jednotlivých typů odpadů. 

Odhadované množství některých dílčích materiálů: 

Dřevo – 59,00 t; Sklo - 1,40 t; Izolace - 5,80 t; Komunální odpad - 7,10 t; Ocel - 2,50 t; Suť stavební 
netříděná (zdivo, kámen, beton atd.) – 248,00 t. 
 
 
Dotaz č. 50: 

V rámci dodatečné informace č. 35 byl dodán soupis prací PS140101B_03_02.xls pro ocenění 
provizorních stavů.  Uvedený PS se však v celkové rekapitulaci stavby „Cena stavby.xls“ nenachází. 

Dodá zadavatel novou rekapitulaci doplněnou o PS 14-01-01B ? 
 
 
 



 

  

  5/5

 

Odpověď na dotaz č. 50: 

Nikoliv. Soupis prací PS140101B_03_02.xls byl zapracován do Soupisu prací hlavního provozního 
souboru PS140101_sp_oprava1.xls, který je přílohou této odpovědi. Dodatečně doplněný Soupis prací 
PS140101B_03_02.xls je od této chvíle duplicitní a uchazeč ji neoceňuje. 
 
 
Dotaz č. 51: 

V opraveném soupisu prací SO144001_sp_oprava2.xls (v rámci dod. informací č.9) chybí položka p.č. 
1071 - Vývěsky na jízdní řády - rozměr cca 1000 x 600 mm, která byla do soupisu prací doplněna v rámci 
dodatečných informací č.5 (soubor SO144001_sp_oprava1.xls). Tato změna není v DI č.9 uvedena. 

Byla tato položka vypuštěna v poslední aktualizaci VV SO144001_sp_oprava2.xls záměrně? 
 
Odpověď na dotaz č. 51: 

Ano, předchozí přidání pol. 1071 v opravě 1 bylo zbytečné. Vývěsky jsou uvedeny v řádku 270, pol. 199. 
a jejich počet je nyní správný. 
 
 
 

Příloha    PS140101_sp_oprava1.xls 

 
 

                                                                                                        

 
 

 
 

 
 
 

 


